BAA

                  О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ ПО ЗАЩИТЕ
                         ВНУТРЕННЕГО РЫНКА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          25 марта 1994 г.
                                N 91

                            (САМР 94-3)

     В  целях  защиты  внутреннего рынка республики и в дополнение к
Постановлению  Правительства Приднестровской  Молдавской  Республики
N  193  от  14  декабря  1992 года "О дополнительных мерах по защите
внутреннего    рынка    Приднестровской    Молдавской    Республики"
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

     1.  Дополнить  приложение N 1 (ставки акцизов на отдельные виды
продукции  и  товаров,  производимых  в  Приднестровской  Молдавской
Республике)  пунктом  19  следующего  содержания: "Кожа натуральная,
одежда и обувь из натуральной кожи -  35 %".

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Додон А., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено   на   аутентичность: Чикир С.Ф., инженер-программист,
                               тел. 5-20-17, ГП ГВЦ